aga D, perg. 6651.

Warsz / Serock

Volva (Paw. Volica Żalubska)

(1448, c. 1456)

Generosa et nobilis Przypka f. ol. generosi et  
nobilis Dobrogostii de Okunino consors yo-  
hannis et Cuchary vexilliferi Czechonoviensis  
totam ipsius hereditatem patrimonii Zalu-  
byse et Volva in distr. Wanzoviensi cum me-  
llificiis et omnibus utilitatibus venerabili  
ac religioso Ondree abbati ac monasterio  
s. Marie in Czirvensko pro 530 sexag. in 1/2 gr.  
et 30 sexag. de comensu ducis vendidit.

M.K. 4, 88

Wola

Warr / Serock

(1448, c. 1500)

Bsted. dux mar. : Pruzpka filia suin  
Dobrogostii de Okwyno, ux. Joh<sup>is</sup> de Cycharz,  
vex. Cuyech. hereditatem patrimonii sui Ra-  
lbyare et w. in dist. Warr. Andree abbati  
et conventui in Cuyowensko pro 530 gr. d. i  
vendit.

Cycharz... sabb. ante Egidii

BN, B02, Cim. 70, 27

Par. Warsz / Lexyke

Zalubyska Wolya (1779)

Zalubycze et Z. W. in distr. Warsz.

zob. Okunin

MRG, 113

1292

[wolic-

Vola Opatowska

(1488)

honesta Dorothea de V. O. constituit  
in suum procuratorem discretum  
Mathiam de Myeczino in causa  
cum honesto Mathia de Jablona.

curibz Wolina saluberna, Warsytera

A. D. J. P. I., Ep. 11, 168<sup>v</sup>

Warsze/

Volya Kalup<sup>[6]</sup> ska

(1509, c. 1510)

stan. et joh. dices: nob. ~~et~~ joh. olim Pauli de Scythia  
100 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  Albo Popielsty not. fer. Zaver  
tenetur sub ammissione propinquitatis super bona  
Kalubzue et v. k. in terra Warschon. post olim  
nob. Dobrogostium de Okunino patrum suum  
et nob. olim Przibkam filium eiusdem Dobrog.,  
ux. joh<sup>i</sup> Cucharzky ux. criech., sororem  
suam patrualem, manus defunctas.

B. N. BOZ, Cim. 70, 184

Warsz

## Vola Zalubska

(1513, c. 1520)  
 Albertus Popyelski canonicus Warsch. et notarius Zacroczimiensis recognovit, quia totam propinquitatem suam et proprietatem, que super eum spectat post el. Przybkam, f. Dobrogostii de Okrynno sororem ipsius patrem, super bona hereditaria Zalubycze et V. Z. in terra Warsch., Ambrosio abbati Cretw. et sui conventui pro hereditate ecclesie Cretw. dicta Lubomyno in terra Zacroczymiensi cum additione 230 sexag. modo permutationis resignavit.

BOZ Cim. 71, 228-232

[Wolica Załubski] ~~Warsi~~ / ~~sewck~~

Wolya

(15 [ ], 1513, 15 [ $\frac{2}{3}$  ])

Ambrosius abbas Czirwenensis scholasticus collegiate Ploccensis  
bona conventus Czirwenensis Lubomino Alberto de Popyelzino  
canonico Warschowieni pro propinquitate super bona Zalubiere et  
W. post sororem ipsius patrelem et clenodialem [~~exor~~<sup>filiam</sup> Dobro] gasti  
de Okunyno per commutationem donat. (W wyprawie z ks. Metryki  
terpet. terestr. uniwersyteckiegoj pmer Mikołaja z Dukowa.)